Facta carta in Alarcone, era Ma CCa XXXVIIIa, VII die mensis decembris.
Et ego, rex Aldefonsus, regnans in Castella et / Toleto, hanc cartam, quam fi eri iussi, manu propia roboro et 

confi rmo.
Martinus, toletane sedis archiepiscopus, Hyspaniarum primas, confi rmat. 
(col. a) Aldericus, Palentinus episcopus, confi rmat. Martinus, Oxomensis episcopus, confi rmat. Rodericus, 

Segontinus episcopus, confi rmat. Gundissaluus, Secobiensis episcopus, confi rmat. Iacobus, Abulensis episcopus, 
confi rmat. Iohannes, Calagurritanus episcopus, confi rmat. Brictius, Placentinus episcopus, confi rmat. Comes 
Petrus, confi rmat.

(Signo rodado)
SIGNVM ALDEFONSI REGIS CASTELLE.
Gonzaluus Roderici, maiordomus curie regis, confi rmat. Aluarus Nunii, alferiz regis, confi rmat.
(col. b) Didacus Lupi de Faro, confi rmat. Petrus Garsie de Lerma, confi rmat. Rodericus Diaz, confi rmat. 

Lupus Sancii, confi rmat. Gomicius Petri, confi rmat. Alfonsus Telli, confi rmat. Guillelmus Gonzalui, confi rmat. 
Guterrius Diaz, merinus regis in Castella, confi rmat.

Didaco Garsie, existente cancellario. Dominicus, regis notarius, scripsit.
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1201. [Cuenca].

Estatuto de Julián, obispo de Cuenca, en el que se establece cómo han de percibir las rentas los miembros del 
cabildo que participen en los actos litúrgicos de la catedral.

A.- A. C. C., I, caja 2, nº. 6. Pergamino de 570+30 x 360 mm. Minúscula diplomática. Latín. Tinta ocre. Mala 
conservación. Conserva un sello de cera pendiente y un lemnisco.
B.- Copia autorizada del s. XVIII. A. C. C., I, caja 2, nº. 6. (Olim Caj. 1, Leg. 1, Nº. 5).
C.- Copia autorizada del s. XVIII. A. C. C., III, Inventarios, leg. 74, exp. 9, ff . 22 v-25 r.
D.- Copia simple del s. XV. A. C. C., III, Libros, nº. 717, ff . 7 r-8 r.
E.- Copia simple del s. XV. A. C. C., III, Libros, nº. 718, ff . 7 r-8 r.
F.- Copia simple del s. XVI. A. C. C., III, Libros, nº. 719, ff . 11 v-13 r.

EDIT.: M. JIMÉNEZ MONTESERÍN, “Vere Pater”, pp. 405-406. M. LÓPEZ, Memorias, I, pp. 202-206.
REG.: M. LÓPEZ, Memorias, I, p. 174. REG.: F. A. CHACÓN GÓMEZ-MONEDERO, J. CANOREA 
HUETE, M. J. SALAMANCA LÓPEZ, Catálogo, pp. 83-84
CIT.: B. ALCÁZAR, Vida, virtudes, pp. 121, 158, 161, 225, 268, 277. F. A. CHACÓN GÓMEZ-MONEDERO, 
“Sellos episcopales”, pp. 138, 147. J. DÍAZ IBÁÑEZ, “El cabildo”, pp. 320, 323. M. JIMÉNEZ MONTESERÍN, 
“Vere Pater”, p. 34. T. MUÑOZ Y SOLIVA, Noticias, p. 24. M. LÓPEZ, Memorias, I, pp. 189, 190.
TRAD.: B. ALCÁZAR, Vida, virtudes, pp. 269-271. M. LÓPEZ, Memorias, I, pp. 202-206.
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In nomine Domini. Amen. Placuit domino Iuliano, Conchensis ecclesie episcopo, et eiusdem ecclesie 
canonicorum Capitulo, quod pro mansionariis habeantur omnes illi canonici qui meliorem mansionem quam 
habent teneant in Concha. Si aliquis illorum / qui modo mansionarii non sunt uenerit ad ecclesiam ut fi at 
mansionarius, per medium annum moretur in Concha et sic habeatur pro mansionario et in illo medio anno non 
habeat uestiarium. Post illum medium annum, si ser-/uierit ecclesie sicut mansionarius, habeat uestiarium. Si quilibet 
mansionarius tractans propriam utilitatem, uel etiam alienam, cum licentia prioris ab ecclesia se absentauerit, non 
computetur ei usque ad mensem. Si uero ampliorem mo-/ram fecerit, secundum morem computationem amittat 
uestiarium, excepta infi rmitatis causa, uel cogente eum necessitate, qua eum excussare debeat iuxta arbitrium 
prioris et capituli. Delectis qui pro defunctis dantur, / placet omnibus quod quicumque ad obsequium defuncti, 
quod alio nomine uigilia dicitur, non uenerit, dum tamen sit in uilla, amittat medietatem benefi cii illius lecti qui 
eum attingit. Si ad processionem et sepulturam non uenerit, / amittat aliam medietatem nisi, accepta licentia a 
priore, absentie sue honestam excusationem hostenderit in capitulo. Si in uilla non fuerit, lecti benefi cium suum 
habeat usque ad mensem. Placuit peterea ca-/nonicis omnibus loc[are ui]neas et alias anniuersariorum hereditates 
ad utilitatem et profi cuum capituli et illas quas modo possident et quas futuris, Deo annuente, temporibus 
possidebunt, tali conditione uero si canonicus habens / [sub locatione hereditatem anniuersarii, pecuniam quam 
pro anniuersario debuerit] in uigilia anniuersarii non dederit, alia die reddat eam dupplatam, nec accipiat ullam 
canonicam portionem, donec eam cum dupplo persoluat./ Et